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ارتش رژیم جعلی اسرائیل توان حمله گسترده و 
چند جانبه به ایران را ندارد.

روشن است که ایران توانایی بالایی در قدرت 
نظامی، تسلیحاتی و در پی آن توانایی پاسخ به 

هر گونه تهدید و تعدی دشمنان را دارد.
وضعیت دفاعی و تهاجمی نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران به گونه ای است که باعث 
گشته تا دشمن تلاش جدی برای حمله نظامی 
گسترده به کشورمان را در سر نپروراند چرا که 
می داند در صورت خطا، ایران پاسخی سخت و 

تلخ به دشمنان خواهد داد.
حمله بامداد رژیم صهیونیستی به ایران نشان داد 

قابلیت نظامی این رژیم در چه اندازه ای است.
باوجودی که رژیم جعلی اسرائیل از حمایت های 
گسترده آمریکا و اروپا برخوردار است و علاوه بر 
کمک های مالی، کمک های تسلیحاتی گسترده 
نیز دریافت می کند باز هم توانایی مقابله با 

جمهوری اسلامی ایران را ندارد.
دلایل زیادی وجود دارد که رژیم صهیونیستی 

تاب تحمل درگیری گسترده با ایران را ندارد. 
از نظر وسعت این رژیم اشغالگر، بسیار کوچک 
است و هدف ساده و قابل دسترسی برای ایران 
محسوب می شود. اسرائیل عمق ندارد، به همین 

دلیل آسیب پذیری آن بسیار بالا است.
مردم ساکن در سرزمین های اشغالی اکثراً 
مهاجرند و از دیگر کشورهای دنیا راهی اسرائیل 
شده اند و کافی است با ناامن شدن این رژیم به 
کشورهای خود بازگردند همانگونه که در جنگی 
که اکنون وجود دارد بسیاری از ساکنان اسرائیل 

مهاجرت معکوس کردند.
تأسیسات و امکانات رژیم صهیونیستی به دلیل 
کوچک بودن سرزمینی که به دست اسرائیل 
غصب شده، در تیررس موشک های نیروهای 

مسلح جمهوری اسلامی ایران قرار دارد.
نیروگاه ها، پالایشگاه ها، پایگاه های نظامی، 
فرودگاه ها و چندین مرکز حساس دیگر به 
راحتی می تواند هدف موشک های ایران قرار 

گیرد و این رژیم را زمین گیر کند.
نابود شدن نیروگاه های برق سرزمین های 
اشغالی، که شناسایی شده و مختصات آن در 
اختیار ایران قرار دارد، رژیم را در شرایط بسیار 

دشواری قرار خواهد داد.
موشکباران اسرائیل از سوی ایران با عملیات وعده 
صادق 2 ضعف نظامی و پدافندی ارتش این رژیم 

را به اثبات رساند.
با وجودی که حمله موشکی ایران با سانسور 
خبری از سوی اسرائیل همراه بود، اما تصاویری 
که از باران موشکی منتشر شد نشان می داد که 
حجم اصابت موشک ها به اهداف بسیار بالا است.
  با توجه به حمله رژیم جعلی اسرائیل به کشورمان 
که با بهره گیری از 100 فروند هواپیمای جنگنده 
انجام شد، پدافند هوایی نیروهای مسلح توانست 
در این نبرد خوش بدرخشد. اکنون نیز پدافند 
هوایی در شرایط عالی خود به سر می برد و قادر 

است بارها از آسمان و حریم ایران دفاع کند.
هر آنچه که در رسانه های ضد انقلاب و سخنان 
مقامات رژیم صهیونیستی درباره مخرب بودن 
حمله هوایی اسرائیل منتشر و گفته می شود، 
دروغ و بزرگنمایی در راستای جنگ رسانه ای 
است. ایران تصمیم به واکنش به حمله رژیم 
صهیونیستی دارد، برخی از کشورها در صدد 

منصرف کردن ایران هستند. 
آمریکا درخواست کرده که جمهوری اسلامی 
ایران به حمله اسرائیل پاسخ ندهد، همپیمانان 
آمریکا و حامیان رژیم جعلی اسرائیل نیز همین 

خواسته را دارند.
رهبر انقلاب فرمانده کل قوا در دیداری که دانش 
آموزان به مناسبت 13 آبان با ایشان داشتند، 
بر انتقام و پاسخ سخت ایران به اسرائیل تأکید 
کردند.فرماندهان ارشد نظامی نیز چنین اعتقادی 
دارند. زمان و کیفیت واکنش ایران آنگونه که از 
گفته های مقامات نظامی بر می آید، سخت، 
دردآور، تلخ و متفاوت تر از عملیات وعده صادق 
یک و دو خواهد بود. نوع عملیات نیز متفاوت 
است، یک عملیات ترکیبی که علاوه بر عملیات 
موشکی، از تسلیحات، امکانات و ظرفیت های 

دیگر نیز بهره برداری خواهد شد.
اسرائیل به حمایت های آمریکا دل بسته است، 
ایالات متحده در شرایطی نیست که بتواند و 
بخواهد برای رژیم صهیونیستی سنگ تمام 
بگذارد، واشنگتن در صورت رویارویی ایران و 
اسرائیل مستقیم وارد عمل نمی شود، تنها به 
حمایت های مالی و تسلیحاتی بسنده خواهد کرد.
اسرائیل دیگر ارزش دفاع تمام قد از سوی آمریکا 

را هم ندارد.

ناتوانی های رژیم جعلی اسرائیل 
مقابل ایران

سردار مسجدی:
 صهیونیست ها منتظر 
پاسخ قاطع ایران باشند
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

صفحه 1

رئیس رسانه ملی:

 روابط بسیار خوبی بین صداوسیما 
و دولت چهاردهم برقرار است

ــن صدا  ــط بسیار خوب بی ــت: خوشبختانه رواب رئیس سازمان صدا و سیما گف
ــد رسانه ملی  ــاور دارن ــت ب ــرار است و اعضای دول ــت چهاردهم برق و سیما و دول

ــد. ــک کن ــا کم ــه آنه ــد ب می توان
ــه این  ــا مهر در پاسخ ب پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما در گفتگو ب
ــک  ــکل ی ــه ش ــر ب ــبکه خب ــدد ش ــار، مج ــش اخب ــده در بخ ــنیده ش ــه ش ــش ک پرس
شبکه مستقل راه اندازی می شود، آیا صحت دارد؟ اظهار کرد: شبکه خبر هم 
اکنون فعال است، تجمیع ظرفیت های پراکنده در معاونت سیاسی از اتفاق های 

مدیریت جدید در این معاونت بود.
ــای  ــر اقدام ه ــیما را از دیگ ــدا و س ــزاری ص ــی در خبرگ ــای تخصص ــاد میزه وی ایج
ــه داد:  ــی کرد و ادام ــوع خود معرف ــت سیاسی سازمان متب ــاده در معاون ــاق افت اتف
این تغییرات کارآمدی خودشان را تا حد زیادی نشان داد و طبیعی است که 
با هر تغییراتی ، اصلاحات و یا ترمیم هایی نیاز باشد که به صورت طبیعی در 

ــود. ــام می ش ــا انج ــه حوزه ه هم
ــازمان را  ــن س ــی ای ــت سیاس ــرات در معاون ــه تغیی ــیما نتیج ــازمان صداوس ــس س رئی
ــت  ــه در معاون ــورت گرفت ــای ص ــولات و تجمیع ه ــت: تح ــرد و گف ــی ک ــت ارزیاب مثب

ــد. ــیما ش ــدا و س ــزاری ص ــدن خبرگ ــر ش ــث تخصصی ت ــی باع سیاس
جبلی همچنین در پاسخ به این پرسش که روابط شما با دولت چگونه است 
آیا برنامه خاصی برای سطح همکاری های دوطرفه پیش بینی کرده اید، بیان 
کرد: خوشبختانه روابط بسیار خوب بین صدا و سیما و دولت چهاردهم برقرار 
ــه آنها کمک کند. این  ــد ب ــد رسانه ملی می توان ــاور دارن است. اعضای دولت ب
ــز  ــم نی ــک وزرا انجام دادی ــک ت ــا ت ــی که ب ــت و مکاتبات موضوع را در جلسات دول

ــم. ــلام کرده ای اع
ــه از  ــا ک ــیما و وزارتخانه ه ــدا و س ــان ص ــات می ــی از تفاهم ــه برخ ــاره ب ــا اش وی ب
ــم  ــا وزرا انجام دادی ــه ب ــی ک ــرد: در مکاتبات گذشته وجود داشته است، مطرح ک
به تفاهم های از پیش منعقد شده فی مابین اشاره کردیم و از آنها درخواست 
ــانه  ــک رس ــدون کم ــوند. ب ــانی ش ــا به روزرس ــن تفاهم نامه ه ــی از ای ــا برخ ــم ت کردی
ــه نتیجه  ــه دولت و بدون پشتیبانی دولت از رسانه ملی کارها سخت ب ملی ب

خواهد رسید.
رئیس سازمان صدا و سیما با یادآوری این موضوع که تاکنون از همه دولت ها 
ــا  ــار همه دولت ه ــون در کن ــد، خاطرنشان کرد: همانطور که تاکن ــت کرده ان حمای
ــد.  ــد مان ــز خواهن ــم نی ــت چهارده ــار دول ــم در کن ــت کردی ــا حمای ــم و از آنه بودی
ــازی جدی  ــوزه فرهنگ س ــی و ح ــانه مل ــت رس ــر ظرفی ــاً اگ ــد قطع ــردان بدانن دولتم

ــند. ــر باش ــود، موفق ت ــای خ ــبرد مأموریت ه ــد در پیش ــاً می توانن ــود حتم ــه ش گرفت
جبلی در رابطه با اینکه آیا بودجه سازمان صدا و سیما در سال 1۴0۴ طبق 
لایحه پیشنهادی دولت رضایت بخش است؟ گفت: بودجه سال آینده مطابق 
ــد  ــت، نیازمن ــده اس ــلاغ ش ــف اب ــتگاه های مختل ــه دس ــه ب ــعه ک ــم توس ــه هفت برنام
ــه  ــت و لایح ــورت می گرف ــه ص ــن توج ــد ای ــاده ۷۷ آن بای ــه در م ــود ک ــی ب تغییرات
ــعه  ــه توس ــف برنام ــق تکالی ــود. مطاب ــه نب ــا آن مصوب ــق ب ــال 1۴03 منطب ــه س بودج
باید بودجه بیشتری در این ماده در حوزه های مختلف برنامه سازی پیش بینی 
ــرای تحقق مأموریت ها باید ماده ۷۷ اصلاح شود و این درخواست را  می شد. ب
به دولت و مجلس داده ایم یا تکالیف قانونی را تعدیل کنند و یا میزان بودجه 
صدا و سیما را دقیقاً منطبق با ماده ۷۷ در برنامه هفتم توسعه افزایش دهند 

تا قادر به تکالیف قانونی خودمان باشیم.

 صفرتاصد پرتاب موفق  صفرتاصد پرتاب موفق 
»کوثر« و»هدهد«»کوثر« و»هدهد«

صفحه 8

چند درصد از سند 
تحول قوه قضاییه 
اجرایی شده است؟

سخنگوی دستگاه قضا پاسخ داد: 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
ترودو به دنبال چیست؟

صفحه 8

 متولیان آموزش عالی هستند
یاگندم نمایان جو فروش؟
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آگهی مزايده عمومي شماره آگهی مزايده عمومي شماره 1212//14031403
گروه بهمن در نظر دارد انواع تخته ضایعاتی )بصورت درهم(، حاصل از توليد شركت بهمن موتور را از طريق مزايده 
عمومی عرضه کند. متقاضيان محترم می توانند جهت بازديد و دريافت فرم شرايط مزايده از تاريخ چاپ آگهی به 
 مدت يک هفته از ساعت 8 الی 15 به آدرس : تهران - کیلومتر 16 جاده قدیم کرج )فتح( -  شرکت بهمن موتور 
02148097422 هماهنگی کنند. پاكت های مزايده 7 روز پس از درج  واحد اقام مازاد مراجعه و با تلفن های 

آخرين آگهی مزايده در محل ستاد گروه بهمن بازگشايی می شود.

 پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده )خریدار( است.

 گروه بهمن در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفكیكی و كلی و به هر عنوان مختار است.

پس از پنج سال تلاش مستمر، دو ماهواره ایرانی »هدهد« و »کوثر«  با 
هدف توسعه ارتباطات فضایی و اینترنت اشیاء با موفقیت به فضا پرتاب 
شدند. این ماهواره ها چه ویژگی هایی دارند و چرا پرتاب موفق آن ها یک 

گام بزرگ در صنعت فضایی کشور محسوب می شود؟
به گزارش فارس،  بامداد سه شنبه 15 آبان، ماهواره های هدهد و کوثر 
از پایگاه فضایی روسیه با استفاده از پرتابگر سایوز به مدار زمین پرتاب 
شدند. ماهواره هایی که تمام مراحل طراحی، ساخت و پرتاب آن توسط 
بخش خصوصی و توسط شرکت دانش بنیان امید فضا انجام شده است. 
این پروژه، یک گام مهم برای ورود بخش خصوصی به این صنعت و رونق 

جدی اقتصاد فضایی است.
مشخصات ماهواره های هدهد و کوثر

ماهواره کوثر با وزن 30 کیلوگرم و نرخ تصویربرداری ۶ فریم بر ثانیه، 
مأموریت خود را برای نقشه برداری و پایش حوزه های کشاورزی آغاز 
خواهد کرد. این ماهواره که نخستین محصول شرکت امید فضا است، 
از استاندارد ماهواره های مکعبی پیروی می کند و دوربین هایی با وضوح 
متوسط 3.۴5 متر در طیف های NIR و RGB دارد.ماهواره هدهد نیز، با 
وزنی حدود ۴ کیلوگرم و در قالب استاندارد مکعبی ساخته شده است 
و به عنوان بستر اینترنت اشیا در بخش های کشاورزی، حمل ونقل و 
محیط زیست خدمات ارائه خواهد داد. هدهد به فناوری اینترنت اشیا باند 
باریک مجهز است و می تواند در بخش های متنوعی از اقتصاد دیجیتال 

ایران نقش مهمی ایفا کند.
این دو ماهواره ایرانی با پرتابگر سایوز روسیه به مدار منتقل شدند؛ 
تصمیمی که به چند دلیل فنی و اقتصادی گرفته شد:1. ویژگی های 
مدار خورشیدآهنگ: ماهواره های سنجشی و مخابراتی اغلب در مدارهایی 
مانند مدار خورشیدآهنگ قرار می گیرند که با شیب مداری حدود ۹۸ 
درجه نسبت به استوا هم خوانی دارد. برای این منظور، پایگاه پرتاب باید 
از نظر جغرافیایی،  توانایی انجام این نوع مدارگذاری را داشته باشد که 
یکی از دلایل انتخاب پایگاه روسی برای این مأموریت بود.  نمونه های 
قبلی آن نیز ماهواره های خیام،  کوثر و پارس 1 بوده است. برای پرتاب 
ماهواره به این مدارها،  پایگاه فضایی چابهار در حال ساخت و نهایی شدن 

است.2. کاهش صف پرتاب ماهواره: سالاریه، رئیس سازمان فضایی، درباره 
استفاده از پرتابگرهای بین المللی توضیح داد که »یک دلیل مهم، وجود 
صف های طولانی پرتاب در کشور است که با کمک پرتاب های بین المللی 
آن را کم می کنیم.در صورتی که پرتابگر داخلی به دلایل زمانی نتواند 
خدمت رسانی کند، استفاده از پرتابگر خارجی یک گزینه متداول است. 
این اتفاق یک عرف بین المللی است« 3. ضریب اطمینان بالای سایوز: 
دلیل اینکه از بین پرتابگرهای خارجی،  سایوز انتخاب شد این است که 
این پرتابگر دارای ضریب اطمینان بالاست و بسیاری از کشورهای صاحب 
فناوری فضایی نیز برای تضمین دقت و موفقیت عملیات، از این پرتابگر 
استفاده می کنند.۴. جایگاه بین المللی صنعت فضایی ایران: برای اینکه 
صنعت فضایی ایران بتواند جایگاه بین المللی پیدا کند باید از مرزها 
بگذرد و یکی از این روش ها استفاده از پایگاه های پرتاب بین المللی است.

پرتاب ماهواره های هدهد و کوثر، گام اول در شکل گیری منظومه 
ماهواره ای »دو نما« است که قرار است شامل 200 ماهواره سنجشی و 
مخابراتی باشد. این پروژه به ایران امکان می دهد تا نظارت و ارتباطات 
جامع فضایی را برقرار کند و زیرساختی برای تقویت امنیت و ارتقای 
کیفیت خدمات دیجیتال کشور فراهم آورد.منظومه ماهواره ای دو نما 
برای توصیف شبکه ای از ماهواره ها به کار می رود که به گونه ای طراحی 
شده اند تا بتوانند یک منطقه خاص را از دو زاویه متفاوت پوشش دهند. 
این دو زاویه مختلف به ماهواره ها اجازه می دهد تا داده های دقیق تر 
و کامل تری را از سطح زمین جمع آوری کنند.چرا به آن »دو نما« 
می گویند؟ یکی از علت های اصلی آن دید سه بعدی است. داشتن دو 
تصویر از یک نقطه با زوایای متفاوت، به دانشمندان اجازه می دهد تا 
یک تصویر سه بعدی از آن منطقه ایجاد کنند. این قابلیت به خصوص در 
کاربردهایی مانند نقشه برداری، نظارت بر زمین و مطالعات زمین شناسی 
بسیار مفید است. کاهش سایه،   دلیل دیگر این نام گذاری است؛  با داشتن 
دو ماهواره که از زوایای مختلف به یک منطقه نگاه می کنند، احتمال 
اینکه یک منطقه خاص در سایه قرار بگیرد و از دید خارج شود، بسیار 
کاهش می یابد. با ترکیب داده های حاصل از دو ماهواره، می توان دقت 

اندازه گیری ها را به میزان قابل توجهی افزایش داد.

صفر تا صد پرتاب موفق »کوثر« و »هدهد«


